

**PROPOSTA DE PREÇOS**

À  
Prefeitura Municipal de Augustinópolis  
PROCESSO LICITATÓRIO N. 092/2024  
PREGÃO PRESENCIAL N. 032/2024

Prezados Senhores,

A empresa **A N COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ sob nº **15.492.196/0001-56**, estabelecida na Rua das Mangueiras, nº 281 – Centro, Centro, na cidade de Augustinópolis/TO, CEP 77.960-000, através de seu representante legal abaixo assinado, em atendimento ao disposto no Edital Pregão Presencial nº 032/2024, após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, se propõe a realizar o fornecimento dos produtos objeto desta licitação, sob sua inteira responsabilidade, nas condições a seguir:

Item	Descrição	Unid.	Marca	Quant.	V. Unit.	V. Total
1	PISCA LED FIXO LUZ QUENTE FIO VERDE	UND	REMANCI	144	R\$ 25,50	R\$ 3.672,00
2	PISCA LED FIXO LUZ QUENTE FIO INCOLOR	UND	REMANCI	192	R\$ 29,50	R\$ 5.664,00
3	CORTINA DE LUZ FIXA QUENTE FIO BRANCO	UND	REMANCI	12	R\$ 129,00	R\$ 1.548,00
4	FITA DE LED FIXA LUZ BRANCA	METROS	G-LIGT	300	R\$ 19,60	R\$ 5.880,00
5	FITA DE LED FIXA LUZ QUENTE	METROS	G-LIGT	200	R\$ 18,15	R\$ 3.630,00
6	MANGUEIRA DE LED VERMELHA	METROS	REMANCI	100	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
7	MANGUEIRA DE LED VERDE	METROS	REMANCI	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
8	MANGUEIRA DE LED AZUL	METROS	REMANCI	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
9	MANGUEIRA DE LED AMARELA	METROS	REMANCI	100	R\$ 13,25	R\$ 1.325,00
10	MANGUEIRA DE LED VERDE E AMBA	METROS	REMANCI	200	R\$ 14,30	R\$ 2.860,00
11	STROBO LED LUZ QUENTE	UND	REMANCI	60	R\$ 55,20	R\$ 3.312,00
12	BASTÃO DE LED GOTA 1MT BR	UND	REMANCI	40	R\$ 68,80	R\$ 2.752,00
13	CORDÃO TORCIDO 2X1,5M	METROS	SIL	200	R\$ 5,60	R\$ 1.120,00
14	FITA ISOLANTE VERDE 1M	UND	TRAMONTINA	5	R\$ 5,40	R\$ 27,00
15	FITA ISOLANTE BRANCO 10M	UND	TRAMONTINA	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
16	FITA ISOLANTE PRETA 10	UND	3M	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
17	SPUTINIK INCOLOR	UND	REMANCI	50	R\$ 441,50	R\$ 22.075,00
18	PRESEPIO DE FIBRA T/H 2MT	UND	JRC	11	R\$ 3.695,60	R\$ 40.651,60
19	ARVORE CEREJEIRA C/2272 LEDS WA	UND	JRC	4	R\$ 7.138,90	R\$ 28.555,60
20	FIGURA NATAL EM FIBRA DE VIDRO SAL, QUEBRA NOZ	UND	JRC	11	R\$ 1.245,00	R\$ 13.695,00
<b>TOTAL:</b>						<b>R\$ 140.953,45</b>



AN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

1. O PREÇO GLOBAL proposto para realizar os serviços referentes ao futuro e eventual fornecimento do objeto deste certame é de **R\$140.953,45 (cento e quarenta mil e novecentos e cinquenta e três reais e quarenta e cinco centavos)**.
2. No preço estão incluídos todos os custos diretos ou indiretos para a prestação dos serviços, inclusive tributos, equipamentos, pessoal, taxas, transportes, alimentação etc.
3. A empresa DECLARA a suficiência do preço proposto para a cobertura de todas as despesas que envolvem o serviço licitado.
4. A presente proposta é válida pelo prazo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de assinatura.
5. A empresa DECLARA ainda estar apto do ponto de vista jurídico, econômico, técnico e operacional para os serviços que integram esta proposta.

**6. INFORMAÇÕES BANCO BANCÁRIAS:**

Banco: Brasil Agência: 3975-6 Número da Conta Bancária: 20.214-2  
Titular da Conta Bancária: AN COMERCIO VAREJISTA

**7. DADOS DO PROPRIETÁRIO OU SÓCIO ADMINISTRADOR OU DIRETOR DA LICITANTE:**

Nome: ALVARO CAYRES FILHO cargo: Sócio Administrador / Proprietário  
RG: 602289 SSP/TO CPF:022.639.371-29  
Endereço completo: Avenida Tancredo Neves, s/nº - Centro, Augustinópolis/TO.  
Telefone: (63) 99917-4483 E-mail: alvaro.alvarofilho@hotmail.com

Augustinópolis/TO, 14 de novembro de 2024.

  
AN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP  
ALVARO CAYRES FILHO  
Sócio Proprietário

